
ヽ
ヽ

回 覧
(ゝ ′ つ /

今和 4年 : : 月 吉目
高田地区の皆様ヘ

若宮八幡社 宮  司
宮総代会会長

廣瀬
田浦

詔子
彰
` 、  ′ /1Z=/
, / /Fθ J 7-

お ふ だ  じんぐう

ケ勢神宮の御神札 ( 神宮
た い ま

大麻) の頒布
並びに新年の御祓いについて

錦秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます. 氏子の皆さまにおかれ
ましては、若宮八幡社の護持運営において、日頃より何かとご配意並びに
ご理解を賜り深く感謝申し上げます.

さて、新年を迎えるにあたり新しい御神札を受けることは、家に神様の

新しい力をお迎えするということです。疫病の流行など戯体まらぬことが続き
ますが、向こう l年間の「無病息災」「家内安全・繁栄」、そしてなお―層の

ご加護を戴くために、新しい御神札を受けて平穏無事な日々を送りましょう。

お ふ だ はんぷ
つきましては、各地区の宮総代が「御神札頒布」及び、「自宅での新年の

御祓いの希望調査」を致しますので、宣しくお願い致します。
なお、昨年同様新型コロナウイルス感染防止対策のため、例年との変更点を

記 しますので、2枚目を熱読の上、各申込みをなさいますようお願い致 します.

新しい年が皆様にとって良い年でありますようお祈り申し上げます.

い合わせ

Ｌ
Ｌ

ユ奮幡ノヽ若宮 T' EL 097( 527) 4603
FAX 050( 3588) 0750

†okol onowokami yosama10gma: |. come-mo i I

宮総代会長 田浦 彰
・TEL 097( 52: ) : 900

18

:



′」` ス: 麻 (高 24. 5cm X幅 6. 8cmX厚 0. 2cm)   |, 000円 い 和2年 5月 改訂)

ちゅうたいま

中 大 J赤 ( 高 25cm X幅 7. 5cm X厚 0. 5cm)   |, 400円 ( 今和2年 5月 改訂)

だ い た い ま

大大麻 ( 高 30. 5cm X幅 10。 5cmX厚 0。 9cm) 2, 000円

しょうたい_ま

ヽ 神宮大麻につしヽで

いずれも どおり初 000円 をお納めいただき、祈祷後は
「若宮八幡社の 」「今和4年版暦」「寵神様の祈祷符」を授与いたします。

宮総代が各戸を訪ねる機会を減らすため、神宮大麻の申込みは回覧板の申込書への
。記入で承ります。申込者への頒布は各地区の宮総代が行ないます。なお、若宮八幡社の
授与所でも頒布しております。

2、 各家庭の新年のお祓い
神職が申込みのあった各自宅を訪れ、「新年家祈祷‐」を執り行う従来の形に加え、さらに2つの

祈祷の形を提案いたします。以下の3つの中より、ご家庭の事情に合った形をお選び<ださい。

① 従来どおり、神職が申込みのあった各自宅を訪れ「新年家祈祷」を執り行う

*神職はマスク着用のまま祝詞を奏上します。 1軒につき 10分程度滞在します。

② 申込者が社頭 ( 着宮八幡社 拝殿) に参詣し、「新年家祈祷」の祈願を受ける

*元旦は0時～17時まで予約なしでいつでも受け付けます。 1/2以降については、若宮八幡社まで
電話予約をしてください。なお、従来搬 で行なっていた「家内安全祈願」も例年通り実施します。
したがって、希望に應じて  : 、 「家内安全祈願」のみ

2、 「新年家祈祷」のみ
3、「家内安全祈願」「新年家祈祷」の両方   の祈願を実施 します。

③ あらかじめ「新年家祈祷」の祈願を執り行ったお札を、郵送にて自宅で受け取る

*12/20ま でに代表者氏名 ( ふ りがなをお願いします) と住所を明記し、若宮八幡社まで
FAXか メールで直接お申し込みください。祈願後、自宅へ郵送 します。

う
こ

授与所の開設期間について

例年、元日の0時～2時・ 8時～ 15時の間、「授与所」は大変混雑します。可能な方は
なるべくその時間を避けてお参りください。
なお、分散を目的として 12/29～ : /5の間は毎日授与所を開設し、新年の御神札や

御守を頒布しておりますので、御都合に合わせてお参りください。時間は以下の通りです。
12/29～ : 2/31   8時 ～ 12時
1/ :           0時 ～ ! 7時
: /2～ 1/5        8時 ～17時

、
もヽ



枷翻キ

（距縮絆佃）

継海係購率

Ｆ」０００Ｎ

撻ＫＫ

Ｆ」０一寸”

撻Ｋ暑

Ｆ」０●一”

撻Ｋ姜甲　菫

長専彗
警糠

握

ぱ翠↓

斌導ト
勝響

嶺撻
群Ｋ

議そ輝′曜騒
囲割

Ｅ躍

”歯∞

”セ一∞

０二百“

〇二百い

”工苫∞

”島西∞

”島西０　一

“や一∞

”島西∞

”島西∞

”や目的

―像ｏ

ｌぐ０

１像ｏ

ｌ金ｏ

ど像ｏ

ｌ像ｏ

ｌ像ｏ

ｌ像ｏ

ｌぐｏ

ｌ像ｏ

ｌ像ｏ

騨Щ（牌ホ噸「〓歴欄響個）継ホ係鱗革

（”士）田●

今モ）田せ

（く）Ш”

（■）田ト

（一個）国０

（ν↓）田０一環一

（Щ）回む　曖一

（回）国∞　颯一

Щ一

眠一

〓一 肛　一

曖一

Щ一

　ヽ　。３や卜壌刑御灘国）悩佃鶏

′）ｅ卜悩Ｄ３軍鶏く゛゛゛摯二響総Ｃ馴幸句。■悩静総゛響３●３

ド，く〓騨回屈調′筆ｅ卜悩３）早く塁騨配伸響呻彎Ｃや馴檬彎撃

■■■

ミｍ・姜・ｏ３掏型ｖνＪ盤爾ス

ダ綱投〉＜緯句伸○望φ牟゛式綺劉鶯枷薫お係寺挙Ｃ）響佃′掟都。パ劇剰劇覇ｎＭ刷月剣湘劇制酬翻剤劇「週『側劇「倒『剖劇劇斑劇劇襴コ欄「′「一拇Ｃ劉春句書養く榛＃

碁【

…　　‘
』

一〓

）軍種佃Ｊ嗣切督Ｊ刊割瑚測壼暉露′ゴ区Ｉ Ｊ一曜彗量堪暖颯番製ｏ牟凛後く鵬■■■

抑府■（肛お響価）本薫恭寺革・養くい薫

榊翻絆

（題趨伸個）

難率係せ海

Ｆ」００〇一

撻Ｋ寺

10

Ｆ」００守”

平　菫


